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Galatalaiskirjeen joulu

Raamatun mukaan Jumalalla on suun-
nitelma. Otettiinpa Raamatusta lähes mikä 
teologinen lause hyvänsä, se yllättää ihmi-
set. Tämän päivän tieteellisesti ja taloudel-
lisesti ajatteleva ihminen ei kuvittele, että 
Jumalalla voisi olla suunnitelmaa, tai että 
Hän voisi puhua. Suomalaisen humanistin 
mukaan maailmanhistoria kulkee kehi-
tysopillista tietään hitaasti kohti auringon 
sammumista joskus miljardien vuosien 
päässä. Muuta ei ole. 

Kun aika oli täyttynyt, Jumala 
lähetti Poikansa
Paavalin lause Galatalaiskirjeestä (4:4) on 
kuitenkin luonnollisesti ajattelevalle ihmi-
selle kriisi. Maailmalla on aikansa. Aika voi 
täyttyä. Jumala toteuttaa ajatuksensa ja lä-
hettää Poikansa. Materialismin kesyttämät 
ihmiset joutuvat kohtaamaan elävän Juma-
lan toiminnan.

Neitseestäsyntyminen on varmaankin 
suurin mahdollinen rikkomus biologien ja 
lääkäreiden maailmankuvaa vastaan. Mik-
sipä muuten myös monet teologit olisi tai-
vuteltu kiistämään Jeesuksen neitseellinen 
sikiäminen historiallisena seikkana. Jeesus 
ei voinut nykyihmisen mielestä saada alku-
aan Pyhästä Hengestä, vaikka Raamattu 
opettaisi mitä.

Naisesta hän syntyi

Neitseestäsyntymiseen perustuu omalta 
osaltaan edelleen Raamatun opetus siitä, 
että Jeesus on Jumalan Poika. Juuri Poi-
kansa Jumala lähetti maailmaan. Kyse ei 
ole profeetan kutsumuksesta tai ihanteel-
lisen ylipapin valitsemisesta Jerusalemin 
temppeliin.

Ehkä juuri tästä syystä Jeesuksen juma-
luus on niin suuri loukkaus muslimeille. 
Koraanin mukaan Jeesus ei voi olla Juma-
lan kolmas persoona. Tällä hetkellä on me-
nossa suuri islamilaisen uskon innostus 
Suomessa. Koraanin selitysteoksia ja isla-
min oppaita syntyy kirjakauppoihin kuin 
sieniä sateella. Koraanin Jeesus on pelkkä 
profeetta. Islamin suurena tavoitteena on 
poistaa kolminaisuusoppi oikeasta uskon-
nosta. Jeesus ei ole Jumalan Poika, koska 
Jumalalla ei voi  olla lasta.  

Hän tuli lain alaiseksi
Vaikka Paavali opettaa, että Jumalan Poika 
syntyi ihmiseksi tänne meidän keskellem-
me, tämä opetus on asetettu kyseenalaiseksi 
kirkoissa. Lehdistä olemme saaneet lukea, 
että Yhdysvalloissa eräs anglikaanipappi on 
kirkon virassa ollessaan liittynyt myös isla-
minuskoon. Hän ehti toimia vuoden verran 
molempien uskontojen edustajana, ennen 
kuin asiasta nousi keskustelua. 

Neitseestäsyntyminen on loukkaus tie-
teellisesti ajattelevalle ihmiselle. Siksi joi-
denkin ajattelijoiden ja siis myös pappien 
on helpompi omaksua Koraanin opetus 
Jeesuksesta kuin seurata Raamatun oppe-
ja. Tällaisen papin näkemys Jeesuksesta on 
muuttunut jo kauan ennen kuin hän ottaa 
kantaa islamiin.

Jeesus tuli lain alaiseksi, Jumalan Poika 
ihmiseksi ihmisten keskelle, jotta Jumala 
voisi tuomita “ihmisessä ihmisten synnin” 
(Room. 8:3). Pelkkänä profeettana Jeesus 
ei voisi tehdä mitään pelastuksen hankki-
miseksi. Siksi Paavalin jouluevankeliumi 
on ainutlaatuinen ja kertoo joulun tapah-
tuman hengellisen merkityksen.
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Hän tuli lunastamaan lain 
alaiset
Raamatun mukaan Jeesuksen syntymällä oli 
aivan selvä merkitys. Me ihmiset kamppai-
lemme syntiin sidottuina ja lain syytöksiä 
peläten. Kuvitellessamme olevamme va-
paita me temmomme täällä kahleitamme ja 
kiroamme Jumalan todellisen olemuksen. 
Olemme vääristäneet Jumalan maailman 
pahuuden paikaksi täynnä petosta, valhetta 
ja sotaa. Kaikkien tosiasioiden vastaisesti 
väitämme sitä paratiisiksi.

Tässä on Jumalasta vieraantuneen maa-
ilman joulu. Se on vihollisuutta Jumalaa 
vastaan ja Jumalan Poikaa vastaan. Ja tästä 
nousee joulun ihme. Jumala lähettää oman 
Poikansa vihollisten keskelle. Hän tietää 
kyllä, että Pojalle käy syntisen maailman 
keskellä huonosti. Jeesus hylätään ja hä-
net surmataan ihmiskunnan vihollisena.

Kristuksen uhrin kautta Jumala kuiten-
kin lunastaa lain ja kirouksen alla elävät 
ihmiset vapaiksi. Jumalalla on suunni-

telma. Hän puhuu. Jumalan evankeliumi 
tosin joutuu kulkemaan tässä maailmassa 
ankaran kiistelyn keskellä. Langennut ih-
mismieli yrittää riisua Jeesukselta juma-
luuden ja viedä ihmiskunnalta Vapahtajan. 
Se parodioi Raamatun sanomaa ja yrittää 
houkutella ihmiset takaisin omaan paratii-
siinsa – ja tässä se saa osan saarnaajistakin 
mukaansa. 

Kirkolla on tämän maailman keskellä 
kuitenkin vain yksi sanoma. Jumala lähet-
ti Poikansa, jotta “me pääsisimme lapsen 
asemaan” (Gal. 4:4–6). Jouluna viholli-
suuden tilalle tulee lapseus. Jumala tekee 
vihollisistaan ystäviään. Hänen rakkauten-
sa ympäröimänä kenenkään ei tarvise jäädä 
omaan vankilaansa, vaan ovet ovat auki. 
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